CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA-TO
Rua 08, S/N, Centro

EXTRATO DE RECISÃO DO CONTRATO Nº 06/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024 – LEI 14.133/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A RESISÃO DO CONTRATO Nº.06/2024,
FIRMADO NO DIA 06 DE MARÇO DE 2024, COM A PESSOA JURIDICA, PAULO NUNES CAMPELO, INSCRITA NO CNPJ: 41.850.137/0001-12. DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS: AS PARTES DECLARAM-SE CIENTES E DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DESTA RESCISÃO, RENUNCIANDO A
QUAISQUER DIREITOS OU AÇÕES FUTURAS DECORRENTES DO CONTRATO ORA RESCINDIDO. DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 28 DE
JUNHO DE 2024.

FILADÉLFIA – TO, 03 DE JULHO DE 2024

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.filadelfia.to.leg.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-27914e-03072024191639

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Filadélfia-TO

Publicado via Diário Oficial 7/2024, em 03/07/2024 20:02

extrato-de-recisao-do-contrato-n-06-2024-77.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org